
Zarządzenie Nr 1484/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 5 października 2009 r.

zmienijące zarządzenie w sprawie opinii o przebiegu dróg krajowych w Gorzowie Wlkp.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  
(t.j. Dz.U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art.4 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. Z 2001 r. Ntr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art.  5 ust. 3 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U.z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zm.) 
zarządzam co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 1377/II/2009 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 31 lipca 2009 
r. w sprawie opinii o przebiegu dróg krajowych w Gorzowie Wlkp. zmianie ulega §1. ust. 1, który 
otzrymuje brzmienie:

„ 1. droga krajowa nr 3

– ulica bez nazwy (od granicy miasta  do węzła  Gorzów Wlkp.-  Północ)-  zarządca 
Prezydent Miasta

– Trasa  Zgody  (od  węzła  GorzówWlkp.-  Północ  do  granicy  miasta)-  zarządca 
GDDKiA

– Trasa Zgody (od granicy miasta do granicy miasta)- zarządca GDDKiA
– Trasa Zgody (od granicy miasta do Ronda Zielonogórskiego)- zarządca GDDKiA
– ul.  Sulęcńska  (od  Ronda  Zielonogórskiego  do  Ronda  Poznańskiego)-  zarządca 

Prezydent Miasta
– ul.  Poznańska  (od  Ronda  Poznańskiego  do  granicy  miasta)-  zarządca  Prezydent 

Miasta”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Maista
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


